
Clasificación

IV SAN SILVESTRE PONTESA
2014

DATOS CARRERA 

NOMBRE DE CARRERA: FECHA:SAN SILVESTRE PONRESA 31/12/2014

Manga 1

XERAL
Tiempo a Nombre Sexo Fecha Licencia Club DISFRAZ MODALIDADPuesto Num

16:15 0 SOMOVILLA MARTÍNEZ Rodolfo M 07/02/1976 LO-5557 LA RIOJA ATLETISMO1 325
17:09 +54 MORENO RAMIL Adrián M 21/11/1987 GA-764816 MARINEDA ATLETICO2 372
17:20 +1:05 LÓPEZ VILLAR José ángel M 25/06/1974 GA-19395 EGOVARROS DE VIVEIRO3 394
17:50 +1:35 BARALLOBRE PANTIN Jacobo M 13/12/19784 293
17:53 +1:38 PAZOS BARBEITO Oscar M 21/05/1980 766303 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA5 389
18:10 +1:55 CASTRO CAMPELLO David M 27/06/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES LAGARTIJA INDIVIDUAL6 19
18:13 +1:58 MEIZOSO VILASUSO Xosé Manuel M 14/02/1971 AG20548 CLUB OLYMPO AS PONTES7 418
18:35 +2:20 GONZÁLEZ VILLADÓNIGA Rubén M 18/10/1979 ESCUELA DE ATLETISMO PAULA MAYOB8 407
18:35 +2:20 VILLADÓNIGA GARROTE Juan Carl M 22/01/19789 386
18:38 +2:23 GÓNZALEZ PEREIRA Javier M 24/12/1974 CORREDORES POPULARES ARMADA FE10 399
18:40 +2:25 PIÑON LOUREIRO Andres M 19/12/1970 GA-19860 EGOVARROS DE VIVEIRO11 392
18:46 +2:31 REY LOPEZ Miguel Angel M 15/09/1974 CORREDORES POPULARES ARMADA FE12 314
18:55 +2:40 SOUTO PRIETO Antonio M 18/10/1999 GA764432 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 13 402
18:55 +2:40 PÉREZ COSTAS álvaro M 08/05/1980 AG201494 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE SORPRESA INDIVIDUAL14 25
18:59 +2:44 GARCIA-ANLLO REINOSO Matias M 12/01/1971 CLUBE ATLETISMO VILALBA15 351
19:11 +2:56 GIL CHAVEZ Kevin Javier M 21/06/198916 323
19:12 +2:57 FDEZ ANIDO Alejandro M 27/06/1993 CLUBE ATLETISMO VILALBA17 352
19:15 +3:00 CEBREIRO LOPEZ Jesus M 04/01/197418 317
19:20 +3:05 VEIGUELA PEDRE Angel M 17/09/1977 AG768597 CORREDORES POPULARES ARMADA FE19 337
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19:21 +3:06 CARBALLO CHAPELA Santiago M 04/06/1977 AG-766737 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA20 319
19:24 +3:09 LÓPEZ FERNÁNDEZ David M 28/04/198521 436
19:35 +3:20 REMEDIOS GONZALEZ Santiago M 15/10/1977 ATLETAS A-9722 380
19:57 +3:42 LARA RODRIGUEZ Jorge M 24/04/198323 439
19:57 +3:42 MAYOBRE GONZÁLEZ Paula F 16/05/1989 BIKILA FREGA CHA GRUPO24 241
19:59 +3:44 LOPEZ VAZQUEZ Luis M 08/06/1975 CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRICI25 405
20:00 +3:45 PRIETO VALERA Borja M 08/09/1982 - INDIVIDUAL26 1
20:05 +3:50 GUIZÁN CASTRO Javi M 23/03/1988 ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR27 373
20:11 +3:56 GARCIA CASTAÑON Jorge M 28/10/195528 375
20:42 +4:27 FERNANDEZ BELLAS Marcos M 18/12/1980 DINO INDIVIDUAL29 11
20:45 +4:30 PAZ GUZMAN Julio M 12/06/197630 334
20:51 +4:36 LÓPEZ CORRAL Manuel M 11/11/195631 367
20:57 +4:42 YAÑEZ LAMAS Juan Carlos M 23/07/196932 371
20:59 +4:44 MOSQUERA LOSADA Jose Luis M 10/03/1967 MAISTROTE33 343
21:03 +4:48 FERNÁNDEZ CALZADILLA Xúlio Xo M 12/02/1979 O CÃO DE Q INDIVIDUAL34 20
21:09 +4:54 PEREZ CORRAL Amancio M 20/06/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES35 347
21:12 +4:57 PENA ESPIÑEIRA Diego M 26/08/1989 THE RUNNI GRUPO36 275
21:38 +5:23 BAAMONDE MONTES Helio M 09/06/197737 397
21:45 +5:30 GUIZÁN CASTRO Raquel F 14/03/1984 ZEPPELIN38 416
21:45 +5:30 GRAÑA CARBALLAL Javier M 11/02/199039 384
21:48 +5:33 BLANCO MONTERO Jesus M 23/02/1965 AG765690 CLUB CASTRO DE LOBADIZ COTILLON GRUPO40 214
21:48 +5:33 BELLAS BERMÚDEZ Susana F 06/06/1970 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLÓN GRUPO41 227
21:48 +5:33 VILABOY LEDO Fernando M 25/11/1981 AG201574 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO42 220
21:49 +5:34 RODRIGUEZ VILARIÑO Jorge M 07/04/1969 CLUB CASTRO DE LOBADIZ43 289
22:00 +5:45 FORNOS CORRAL Arturo M 24/04/1965 CLUB OLYMPO AS PONTES44 413
22:07 +5:52 CABARCOS NOVAS Simon M 11/10/1979 PARELLA45 111
22:07 +5:52 NIETO RODRIGUEZ Belen F 25/04/1982 PARELLA46 110
22:12 +5:57 LOPEZ PEREIRA Fran M 24/06/1986 THE RUNNI GRUPO47 273
22:14 +5:59 FRANCO PENA Julián M 05/08/1980 PIOLÍN INDIVIDUAL48 22
22:30 +6:15 ESTÉVEZ RAMA Javier M 22/04/1978 AMIG@S DE SAN DIEGO BREIJART!!! INDIVIDUAL49 6
22:38 +6:23 PÉRDIDA MARTINEZ Alejandro M 13/03/1983 LAS ESTREL GRUPO50 247
22:39 +6:24 SOUTO PRIETO María F 09/05/1991 GA19547 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 51 400
22:54 +6:39 TENREIRO Luis M 11/08/197452 294
22:55 +6:40 PARDO LÓPEZ Roberto M 21/11/1970 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL53 37
23:04 +6:49 LANDERAS VÁZQUEZ Rafael M 16/04/197154 324
23:11 +6:56 GRAÑA CARBALLAL Carlos M 20/03/199155 382
23:11 +6:56 GONZÁLEZ CARBALLAL Pablo M 07/02/1994 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO CICLISTA INDIVIDUAL56 9
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23:28 +7:13 PENA ESPIÑEIRA Pablo M 08/05/1985 THE RUNNI GRUPO57 274
23:46 +7:31 SOUTO REGO Antonio M 20/09/1961 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 58 403
23:48 +7:33 RICO David M 13/04/198659 444
23:49 +7:34 DIAZ CASANOVA Fernando M 23/09/1972 INDIVIDUAL60 56
24:00 +7:45 PAZ ALVARIÑO Adrián M 18/06/198561 333
24:00 +7:45 CEBREIRO LOPEZ Victoria F 29/05/197862 318
24:06 +7:51 PORTO Diego M 07/08/198263 426
24:09 +7:54 FERREIRO OROSA Manuel M 17/06/1984 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 64 401
24:10 +7:55 VELEZ Santi M 09/05/197965 431
24:11 +7:56 VÁZQUEZ DÍAZ Diego M 13/02/199066 303
24:14 +7:59 LOUREIRO MASEDA Imanol M 09/06/1976 GA 765376 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA67 424
24:16 +8:01 ARROJO GÓMEZ Paula F 19/09/1976 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA68 423
24:17 +8:02 LOURIDO HERMIDA Isaac M 22/04/198169 345
24:17 +8:02 FERNANDEZ VILLARES Jorge M 17/08/197470 398
24:19 +8:04 PRIETO CARBALLEIRA Antonio M 23/03/198771 341
24:20 +8:05 LOURIDO HERMIDA Baltasar M 14/04/197972 346
24:20 +8:05 GIZ GONZALEZ Luis M 15/10/1973 CLUB OLYMPO AS PONTES73 363
24:23 +8:08 FERNANDEZ VILLARES Fernando M 18/01/197974 302
24:23 +8:08 FRANCO BOUZA Aitor M 30/11/1986 INDIVIDUAL75 32
24:25 +8:10 FRANCO BOUZA Edgar M 18/01/1996 INDIVIDUAL76 33
24:27 +8:12 ROLDAN Daniel M 12/07/197777 376
24:39 +8:24 RIVEIRA GUERREIRO Francisco M 07/02/199178 441
24:40 +8:25 VARELA LAMIGUEIRO José Miguel M 02/11/1970 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL79 35
24:58 +8:43 RAMOS Miguel M 06/09/1987 ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRFREGA CHA GRUPO80 240
25:06 +8:51 CABARCOS BARRO Laura F 18/12/1986 LEONARDA PARELLA81 107
25:06 +8:51 CABARCOS ROUCO Miguel M 22/11/1984 LEONARDA PARELLA82 106
25:06 +8:51 MIRANDA IGLESIAS Pablo M 20/11/1981 CLUB MONTAÑA O CAXADO83 313
25:08 +8:53 CORRAL BELLAS Rafael M 05/10/1978 INDIVIDUAL84 50
25:09 +8:54 VÉREZ FERNANDEZ Saúl M 25/12/197885 395
25:14 +8:59 RAMA CASTRO Marcos M 23/02/198286 425
25:17 +9:02 DURÁN ROUCO Noé M 15/04/1979 CLUBE ATLETISMO VILALBA INDIVIDUAL87 29
25:17 +9:02 PRIETO GARCÍA Félix M 21/02/1982 CLUBE ATLETISMO VILALBA88 316
25:21 +9:06 PÉREZ SEOANE Ricardo M 23/12/196689 298
25:24 +9:09 FUENTES Ana F 03/07/196890 374
25:34 +9:19 VILABOY FILGUEIRAS Sonia F 18/06/1976 CLUB OLYMPO AS PONTES LOS INCREI GRUPO91 248
25:35 +9:20 PRIETO CHAO Jesús M 05/11/1961 CLUB OLYMPO AS PONTES92 388
25:41 +9:26 LÓPEZ FERNÁNDEZ José Manuel M 13/11/195593 435
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25:43 +9:28 PUMARES RAMIL Daniel M 11/10/1977 CLUBE ATLETISMO VILALBA INDIVIDUAL94 31
25:46 +9:31 ROUCO SOUTO Marcos M 28/04/1976 CLUBE ATLETISMO VILALBA95 292
26:04 +9:49 DOPICO PITA José M 30/10/197796 396
26:06 +9:51 PÉREZ CAAVEIRO Antonio M 29/10/1984 INDIVIDUAL97 45
26:07 +9:52 FREIRE BARRIO Manuel M 01/04/1984 INDIVIDUAL98 44
26:10 +9:55 FRAGA PENA Santiago M 24/07/1994 CLUB OLYMPO AS PONTES99 361
26:17 +10:02 VILAR AMARELO Manuel M 07/01/1971100 330
26:19 +10:04 PRIETO RAMOS Jesús M 27/09/1972 CAPERUCIT GRUPO101 208
26:19 +10:04 ASENJO BALLESTEROS Juan José M 31/10/1973 CAPERUCIT GRUPO102 209
26:20 +10:05 PRIETO Constantino M 30/12/1973 CAPERUCIT GRUPO103 207
26:20 +10:05 TORRENTE BELLAS Arturo M 30/01/1973 INDIVIDUAL104 65
26:21 +10:06 VILAR BARDANCA Francisco M 17/04/1977 CLUB ATLETISMO MILLARAIO105 420
26:21 +10:06 PEÑA PAJON Rafa M 17/02/1975 CAPERUCIT GRUPO106 211
26:22 +10:07 BOUZA ARIAS Manuel M 25/04/1975 CLUB OLYMPO AS PONTES107 329
26:25 +10:10 GONZÁLEZ GAYOSO Sara F 17/07/1986 AG 769168 CLUB OLYMPO AS PONTES108 359
26:27 +10:12 NIETO PAZOS Francisco M 20/08/1955 CLUB OLYMPO AS PONTES ESTA POR V INDIVIDUAL109 12
26:29 +10:14 BOUZA TOJEIRO Faustino M 14/09/1971 CARTERO R GRUPO110 212
26:37 +10:22 LOPEZ RIVERA Manuel M 09/01/1974111 344
26:38 +10:23 DOCE Manuel M 21/03/1982 CLUB MONTAÑA O CAXADO112 312
26:48 +10:33 FERNÁNDEZ RIVERA Miguel Angel M 14/04/1982 LOS ELFOS PARELLA113 108
26:59 +10:44 MASEDA LOPEZ Armando M 21/08/1977 CLUB OLYMPO AS PONTES LOS INCREI GRUPO114 249
27:04 +10:49 LOZANO ALONSO Jose Manuel M 11/02/1978115 385
27:05 +10:50 GONZÁLEZ CABARCOS Javier M 09/07/1977 INDIVIDUAL116 52
27:06 +10:51 SANTOS MAIRA Emilio M 25/06/1993117 322
27:11 +10:56 LÓPEZ DA SILVA Támara F 13/10/1983 SERVIOCIO PONTEDEUME118 285
27:15 +11:00 SOUTO GONZALEZ Angela F 25/05/1988 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA119 390
27:19 +11:04 PRIETO VILABOA Jorge M 06/02/1997 INDIVIDUAL120 41
27:19 +11:04 LOSADA SAMPAYO Alberto M 31/03/1976121 364
27:36 +11:21 RIVADULLA PARCERO Raul M 02/02/1974 CORREDORES POPULARES ARMADA FE122 339
27:37 +11:22 ALONSO QUINTIA Ana Teresa F 06/09/1972 INDEPENDIENTE123 338
28:00 +11:45 CASTRO OTERO Carlos M 05/05/1974124 446
28:03 +11:48 BLANCO BARRO Natalia F 22/05/1972 CLUB OLYMPO AS PONTES CUBO DE R INDIVIDUAL125 10
28:08 +11:53 FORNOS CORRAL Rosendo M 18/04/1957 CLUB OLYMPO AS PONTES126 368
28:13 +11:58 FERNÁNDEZ PÉREZ Juanma M 26/09/1979127 408
28:17 +12:02 COMELLI Davide M 01/02/1980128 349
28:22 +12:07 MIRAGAYA OTERO Javier M 18/09/1978 INDIVIDUAL129 48
28:23 +12:08 CORBELLE VEIGA Diego M 17/09/1984130 404
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28:27 +12:12 PEÑA LOPEZ Guillermo M 14/02/1955 GRUPO131 283
28:31 +12:16 YÁÑEZ NOVO Julio M 10/10/1977 CLUBE ATLETISMO VILALBA132 304
28:34 +12:19 FERRIN PRIETO Cristina F 28/08/1982 WHO KNOW GRUPO133 280
28:35 +12:20 DIAZ PEREZ Tomas M 01/07/1979 SONGOKU INDIVIDUAL134 24
28:35 +12:20 DIAZ PEREZ Isabel F 04/12/1974 INDIVIDUAL135 36
28:50 +12:35 ROMERO MERA Francisco M 12/10/1993136 308
28:52 +12:37 ALONSO CASTRO Rocío F 21/05/1985 PIRATAS DO GRUPO137 266
28:52 +12:37 BARRO ROCHELA Patricia F 23/08/1974 CORRE...QU PARELLA138 105
28:54 +12:39 GONZÁLEZ CARBALLAL José Migu M 18/03/1981 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO FRANK DE L INDIVIDUAL139 13
29:04 +12:49 PELLON ANDRADE Victor M 26/03/1978 INDIVIDUAL140 47
29:06 +12:51 BELLAS CARBALLO Santiago M 25/07/1986 INDIVIDUAL141 63
29:07 +12:52 GESTO LAGO Alejandro M 13/07/1983142 409
29:09 +12:54 VILLACORTA ARGUELLES Eduardo M 25/05/1979 WHO KNOW GRUPO143 282
29:32 +13:17 LÓPEZ SANTALLA Alberto M 20/03/1995 INDIVIDUAL144 66
29:32 +13:17 GONZÁLEZ LÓPEZ Carlos M 06/07/1978 WHO KNOW GRUPO145 281
29:33 +13:18 FILGUEIRAS SILVA Jorge M 17/10/1973 AÍNDA NON GRUPO146 206
29:33 +13:18 CORRAL UCEIRA Diego M 12/10/1995 INDIVIDUAL147 64
29:34 +13:19 FERNANDEZ RIVERA Mercedes F 30/07/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES BATMAN Y R PARELLA148 101
29:37 +13:22 BELLAS GÓMEZ Martín M 24/05/1991 CASA DI MA PARELLA149 104
29:39 +13:24 CEBREIRO ALMEIDA Cristina F 18/05/1991 CASA DI MA PARELLA150 103
29:53 +13:38 MATA MATURANO José Luis M 25/09/1979 INDIVIDUAL151 54
29:53 +13:38 GONZÁLEZ GIL Laura F 06/06/1985 PARELLA152 112
29:54 +13:39 DUEÑAS ROCA Pindusa F 24/01/1981 SORPRESA INDIVIDUAL153 26
29:54 +13:39 FRAGA MARTÍNEZ Yanaisa F 28/04/1986 PARELLA154 113
29:55 +13:40 PIDRE CARBALLA Oscar M 05/04/1989 ENCAIXADO GRUPO155 230
29:56 +13:41 MIMOUN HAMIDA Fatiha F 29/06/1987156 284
29:58 +13:43 ÁLVAREZ UCEIRA Víctor Manuel M 01/01/1978 INDIVIDUAL157 49
30:02 +13:47 DOPICO ROUCO Maria Luisa F 02/11/1976 INDIVIDUAL158 58
30:06 +13:51 CABARCOS CABARCOS Jorge M 29/10/1975 CLUBE ATLETISMO VILALBA INDIVIDUAL159 42
30:07 +13:52 BALSEIRO AMIDO Jose Angel M 21/10/1975 CLUBE ATLETISMO VILALBA160 340
30:32 +14:17 NOVO VEIGA Luis Alfonso M 18/06/1979 AG 765828 CLUB ATLETISMO BOIMORTO161 393
30:47 +14:32 FERRO DOPICO Manuel M 08/07/1977 JUGADOR H INDIVIDUAL162 17
30:48 +14:33 FRAGA PENA Natalia F 15/12/1998 AG 769168 CLUB OLYMPO AS PONTES163 360
31:01 +14:46 IGLESIAS GARCÍA Joaquín M 21/02/1979 WHO KNOW GRUPO164 277
31:03 +14:48 BARTOMEUS GALOBARDES Elies M 25/11/1950165 335
31:14 +14:59 CEBREIRO DURAN Oscar M 02/11/1977166 342
31:47 +15:32 ROMERO RAMIL Pablo M 09/05/1978 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL167 38
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31:50 +15:35 PRIETO CHAO María Del Carmen F 10/11/1960 CLUB OLYMPO AS PONTES168 355
32:01 +15:46 VILABOY FILGUEIRAS Lorena F 09/05/1978 INDIVIDUAL169 51
32:03 +15:48 CEBREIRO COCHETEUX Vicente M 07/10/1977 CLUB OLYMPO AS PONTES A DETERMIN GRUPO170 203
32:03 +15:48 CEBREIRO COCHETEUX Santiago M 26/01/1980 CLUB OLYMPO AS PONTES A DETERMIN GRUPO171 202
32:13 +15:58 RODRÍGUEZ GARCÍA Cristina F 24/07/1969 CLUB OLYMPO AS PONTES172 414
32:15 +16:00 FORNOS LÓPEZ Tania F 17/03/1988 CLUB OLYMPO AS PONTES173 370
32:18 +16:03 MARTINEZ MACEIRAS Rosa F 12/01/1957 CLUB OLYMPO AS PONTES174 299
33:16 +17:01 TEIJIDO RIVAS Damian M 22/05/1993175 348
33:28 +17:13 PERMUY MARTÍNEZ Beatriz F 06/10/1980 CLUB OLYMPO AS PONTES176 291
33:30 +17:15 RODRÍGUEZ SOTO José María M 15/08/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES PIRATAS DO GRUPO177 201
33:30 +17:15 PERMUY MARTÍNEZ Diego M 21/05/1986 PIRATAS DO GRUPO178 265
33:32 +17:17 LAGO CAL Raquel F 14/10/1989 CLUB OLYMPO AS PONTES FAMILIA PEP GRUPO179 236
33:33 +17:18 BELLAS FORMOSO Tania F 27/01/1981 CLUB OLYMPO AS PONTES FAMILIA PEP GRUPO180 235
33:34 +17:19 MARTÍN HIDALGO Francisco M 21/02/1989 FAMILIA PEP GRUPO181 234
33:37 +17:22 MARTÍNEZ SANCHEZ Natalia F 26/07/1978 ESCUELA PAULA MAYOBRE FREGACHA GRUPO182 242
33:38 +17:23 ANIDOS CAAVEIRO María F 02/05/1981 ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRFREGA CHA GRUPO183 237
33:39 +17:24 COUCE BARBEITO Iria F 03/09/2000 ESCUELA DE ATLETISMO PAULA MAYOB FREGA CHA GRUPO184 239
33:41 +17:26 FELPETO ROUCO Damian M 27/11/1980 ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRFREGA CHA GRUPO185 238
33:45 +17:30 VILABOY FORMOSO Víctor Manuel M 12/04/1982186 406
33:50 +17:35 BOUZA SOTO Adrián M 25/02/1988 CLUB OLYMPO AS PONTES187 327
33:51 +17:36 CASTRO PENA Sara F 04/12/1988188 326
33:51 +17:36 PENA RIVERA Oscar M 18/03/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES SIN CONFIR GRUPO189 272
33:51 +17:36 ANTÓN FERNÁNDEZ Maria Carmen F 09/12/1972 CLUB OLYMPO AS PONTES190 315
34:00 +17:45 FORMOSO MEIZOSO Rafael M 24/12/1980 PILATEIR@S GRUPO191 256
34:00 +17:45 FEAL CURBEIRA Ana F 02/03/1986 CLUB OLYMPO AS PONTES PILATEIR@S GRUPO192 254
34:00 +17:45 PRIETO ARES Julia F 30/05/1977 PILATEIR@S GRUPO193 263
34:01 +17:46 OCAMPO CALVO Margarita F 28/03/1984 PILATEIR@S GRUPO194 264
34:02 +17:47 BASOA SUEIRAS Fernando M 11/07/1961 PILATEIR@S GRUPO195 258
34:02 +17:47 PELLÓN AUGUSTO Francisco M 21/05/1962 PILATEIR@S GRUPO196 257
34:02 +17:47 BENITO ZAPATA Pedro M 14/11/1960 PILATEIR@S GRUPO197 259
34:03 +17:48 FERNANDEZ TOJEIRO Laura Estef F 03/10/1984198 286
34:04 +17:49 MORCUENDE CASTAÑO Natividad F 14/04/1964 PILATEIR@S GRUPO199 260
34:05 +17:50 PENA BARRO Jaime M 05/05/1960 PILATEIR@S GRUPO200 262
34:06 +17:51 VIGO LORENZO Paula F 29/08/1986 RUNNING D GRUPO201 268
34:07 +17:52 SAA DEVESA Javier M 13/06/1985 RUNNING D GRUPO202 271
34:09 +17:54 ÁLVAREZ CARBALLO Elena F 01/06/1983 PACMAN GRUPO203 250
34:10 +17:55 PEÑA PITA Felipe M 23/04/1983 PACMAN GRUPO204 251
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34:11 +17:56 FORMOSO VIVERO Antonio M 07/02/1983 PACMAN GRUPO205 253
34:11 +17:56 FERNANDEZ VILLARES David M 01/03/1984206 301
34:11 +17:56 LOPEZ MEDIN Alejandra F 27/03/1977207 300
34:12 +17:57 CARBALLEIRA AMARELO Tania F 23/12/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES PACMAN GRUPO208 252
34:12 +17:57 VILABOY FIDALGO Manuel M 11/07/1945 PILATEIR@S GRUPO209 261
34:13 +17:58 PEINADO RODRÍGUEZ Tania F 30/11/1980 LAS ESTREL GRUPO210 245
34:37 +18:22 CAL CHAO Carmen F 18/11/1963 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO211 218
34:44 +18:29 RAYO RUIZ Maria F 22/01/1986212 433
34:44 +18:29 RODRIGUEZ JIMENEZ Laura F 18/10/1978213 440
34:46 +18:31 MEIZOSO AMARELO Marta F 15/01/1982 WHO KNOW GRUPO214 278
34:46 +18:31 MEIZOSO AMARELO Raquel F 17/01/1990 INDIVIDUAL215 60
34:46 +18:31 ALVAREZ CORTIÑAS Laura F 12/03/1980 WHO KNOW GRUPO216 279
34:48 +18:33 CAÑIZARES SÁNCHEZ ángel M 31/05/1985 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL217 46
34:48 +18:33 SABIN Javier M 28/03/1985218 437
34:49 +18:34 MARTÍNEZ CARBALLEIRA Jacobo M 18/04/1986 INDEFINIDO GRUPO219 244
34:50 +18:35 BUSTABAD BELLON Jorge M 12/09/1984220 443
34:51 +18:36 RIVAS ABELLA Jorge M 06/06/1986221 442
34:51 +18:36 LÓPEZ BERMUDEZ Carla F 03/03/1983 INDIVIDUAL222 62
35:04 +18:49 ALONSO CORRAL Maria José F 20/03/1964 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO223 219
35:15 +19:00 BOO RIVAS Carmen F 11/06/1997224 430
35:17 +19:02 MARTÍNEZ Raquel F 29/06/1979 CLUB OLYMPO AS PONTES225 357
35:17 +19:02 PÉREZ LÓPEZ Eloís F 12/07/1997226 432
35:17 +19:02 LOPEZ SANCHEZ Francisco Javier M 29/07/1972227 379
35:18 +19:03 MARTÍNEZ PIÑEIRO María Del Car F 09/03/1957 CLUB OLYMPO AS PONTES228 354
35:20 +19:05 LÓPEZ LÓPEZ María Dolores F 28/07/1960 CLUB OLYMPO AS PONTES229 369
35:20 +19:05 MARTÍNEZ Juan M 30/07/1978 CLUB OLYMPO AS PONTES230 356
35:21 +19:06 DIAZ BERMUDEZ Javier M 02/01/1978231 429
35:23 +19:08 PICOS CARBALLEIRA Sergio M 03/05/1988 BRAVEHEAR INDIVIDUAL232 5
35:25 +19:10 PEINADO RODRIGUEZ Paula F 14/12/1981 LAS ESTREL GRUPO233 246
35:31 +19:16 FUDILI MORENO Angel M 30/08/1973 CLUB OLYMPO AS PONTES PAPA PITUF INDIVIDUAL234 21
35:33 +19:18 FERREIRO ROMERO Antonio M 26/11/1971 1104125 CLUBE DE RUGBY FENDETESTAS RUGBY GRUPO235 267
36:07 +19:52 POLO CAMPELLO Virginia F 30/08/1980 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO236 222
36:07 +19:52 PITA PAZ Maria Del Carmen F 31/03/1966 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO237 216
36:07 +19:52 RAMIL FERREIRO César M 16/03/1979 AG201574 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO238 226
36:08 +19:53 VILABOY FILGUEIRAS Miguel M 22/08/1982 CLUB DE MONTAÑA O CAXADO COTILLON GRUPO239 221
36:08 +19:53 HERMIDA OTERO Oscar M 10/09/1978 COTILLON GRUPO240 224
36:08 +19:53 CARBALLEIRA LOPEZ Gonzalo M 25/10/1979 COTILLON GRUPO241 225
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36:09 +19:54 BARRIO CASAS Luis M 14/09/1973 CLUB CASTRO DE LOBADIZ COTILLON GRUPO242 217
36:09 +19:54 TEMBRAS AMENEIRO Jose Antonio M 13/04/1967 AG765704 CLUB CASTRO DE LOBADIZ COTILLON GRUPO243 215
36:11 +19:56 GRAÑA MURADO Lorenzo M 05/12/1975 AG 201574 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO244 213
36:11 +19:56 VILASUSO PITA Luis M 25/01/1977 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO245 223
36:18 +20:03 HERMIDA LORENZO Roberto J. M 27/12/1975 INDIVIDUAL246 34
45:54 +29:39 CARBALLEIRA AMARELO Jorge M 21/10/1989 CLUB OLYMPO AS PONTES ENCAIXADO GRUPO247 229
45:55 +29:40 CARDEÑA FORMOSO Marta F 13/07/1996 ENCAIXADO GRUPO248 232
45:55 +29:40 CARDEÑA FORMOSO David M 27/05/1986 CLUB OLYMPO AS PONTES ENCAIXADO GRUPO249 231
45:55 +29:40 VIGO RIVERA Antonio M 30/03/1988 CLUB OLYMPO AS PONTES ENCAIXADO GRUPO250 228
45:55 +29:40 DURÁN RODRÍGUEZ Carlos M 18/12/1988 ENCAIXADO GRUPO251 233

Retirado
Not finish TORRES LAMELA Alfonso M 18/07/1984 SORPRESA INDIVIDUAL252 27
Not finish CEBREIRO COCHETEUX Jose Luis M 20/08/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES A DETERMIN GRUPO253 204
Not finish LÓPEZ CORRAL José Miguel M 06/06/1953254 310
Not finish AGULLO GARCIA Maria Del Carmen F 27/11/1958255 331

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

255

0

4

0

F
Tiempo a Nombre Sexo Fecha Licencia Club DISFRAZ MODALIDADPuesto Num

19:57 0 MAYOBRE GONZÁLEZ Paula F 16/05/1989 BIKILA FREGA CHA GRUPO1 241
21:45 +1:48 GUIZÁN CASTRO Raquel F 14/03/1984 ZEPPELIN2 416
21:48 +1:51 BELLAS BERMÚDEZ Susana F 06/06/1970 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLÓN GRUPO3 227
22:07 +2:10 NIETO RODRIGUEZ Belen F 25/04/1982 PARELLA4 110
22:39 +2:42 SOUTO PRIETO María F 09/05/1991 GA19547 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 5 400
24:00 +4:03 CEBREIRO LOPEZ Victoria F 29/05/19786 318
24:16 +4:19 ARROJO GÓMEZ Paula F 19/09/1976 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA7 423
25:06 +5:09 CABARCOS BARRO Laura F 18/12/1986 LEONARDA PARELLA8 107
25:24 +5:27 FUENTES Ana F 03/07/19689 374
25:34 +5:37 VILABOY FILGUEIRAS Sonia F 18/06/1976 CLUB OLYMPO AS PONTES LOS INCREI GRUPO10 248
26:25 +6:28 GONZÁLEZ GAYOSO Sara F 17/07/1986 AG 769168 CLUB OLYMPO AS PONTES11 359
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27:11 +7:14 LÓPEZ DA SILVA Támara F 13/10/1983 SERVIOCIO PONTEDEUME12 285
27:15 +7:18 SOUTO GONZALEZ Angela F 25/05/1988 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA13 390
27:37 +7:40 ALONSO QUINTIA Ana Teresa F 06/09/1972 INDEPENDIENTE14 338
28:03 +8:06 BLANCO BARRO Natalia F 22/05/1972 CLUB OLYMPO AS PONTES CUBO DE R INDIVIDUAL15 10
28:34 +8:37 FERRIN PRIETO Cristina F 28/08/1982 WHO KNOW GRUPO16 280
28:35 +8:38 DIAZ PEREZ Isabel F 04/12/1974 INDIVIDUAL17 36
28:52 +8:55 ALONSO CASTRO Rocío F 21/05/1985 PIRATAS DO GRUPO18 266
28:52 +8:55 BARRO ROCHELA Patricia F 23/08/1974 CORRE...QU PARELLA19 105
29:34 +9:37 FERNANDEZ RIVERA Mercedes F 30/07/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES BATMAN Y R PARELLA20 101
29:39 +9:42 CEBREIRO ALMEIDA Cristina F 18/05/1991 CASA DI MA PARELLA21 103
29:53 +9:56 GONZÁLEZ GIL Laura F 06/06/1985 PARELLA22 112
29:54 +9:57 DUEÑAS ROCA Pindusa F 24/01/1981 SORPRESA INDIVIDUAL23 26
29:54 +9:57 FRAGA MARTÍNEZ Yanaisa F 28/04/1986 PARELLA24 113
29:56 +9:59 MIMOUN HAMIDA Fatiha F 29/06/198725 284
30:02 +10:05 DOPICO ROUCO Maria Luisa F 02/11/1976 INDIVIDUAL26 58
30:48 +10:51 FRAGA PENA Natalia F 15/12/1998 AG 769168 CLUB OLYMPO AS PONTES27 360
31:50 +11:53 PRIETO CHAO María Del Carmen F 10/11/1960 CLUB OLYMPO AS PONTES28 355
32:01 +12:04 VILABOY FILGUEIRAS Lorena F 09/05/1978 INDIVIDUAL29 51
32:13 +12:16 RODRÍGUEZ GARCÍA Cristina F 24/07/1969 CLUB OLYMPO AS PONTES30 414
32:15 +12:18 FORNOS LÓPEZ Tania F 17/03/1988 CLUB OLYMPO AS PONTES31 370
32:18 +12:21 MARTINEZ MACEIRAS Rosa F 12/01/1957 CLUB OLYMPO AS PONTES32 299
33:28 +13:31 PERMUY MARTÍNEZ Beatriz F 06/10/1980 CLUB OLYMPO AS PONTES33 291
33:32 +13:35 LAGO CAL Raquel F 14/10/1989 CLUB OLYMPO AS PONTES FAMILIA PEP GRUPO34 236
33:33 +13:36 BELLAS FORMOSO Tania F 27/01/1981 CLUB OLYMPO AS PONTES FAMILIA PEP GRUPO35 235
33:37 +13:40 MARTÍNEZ SANCHEZ Natalia F 26/07/1978 ESCUELA PAULA MAYOBRE FREGACHA GRUPO36 242
33:38 +13:41 ANIDOS CAAVEIRO María F 02/05/1981 ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRFREGA CHA GRUPO37 237
33:39 +13:42 COUCE BARBEITO Iria F 03/09/2000 ESCUELA DE ATLETISMO PAULA MAYOB FREGA CHA GRUPO38 239
33:51 +13:54 CASTRO PENA Sara F 04/12/198839 326
33:51 +13:54 ANTÓN FERNÁNDEZ Maria Carmen F 09/12/1972 CLUB OLYMPO AS PONTES40 315
34:00 +14:03 FEAL CURBEIRA Ana F 02/03/1986 CLUB OLYMPO AS PONTES PILATEIR@S GRUPO41 254
34:00 +14:03 PRIETO ARES Julia F 30/05/1977 PILATEIR@S GRUPO42 263
34:01 +14:04 OCAMPO CALVO Margarita F 28/03/1984 PILATEIR@S GRUPO43 264
34:03 +14:06 FERNANDEZ TOJEIRO Laura Estef F 03/10/198444 286
34:04 +14:07 MORCUENDE CASTAÑO Natividad F 14/04/1964 PILATEIR@S GRUPO45 260
34:06 +14:09 VIGO LORENZO Paula F 29/08/1986 RUNNING D GRUPO46 268
34:09 +14:12 ÁLVAREZ CARBALLO Elena F 01/06/1983 PACMAN GRUPO47 250
34:11 +14:14 LOPEZ MEDIN Alejandra F 27/03/197748 300
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34:12 +14:15 CARBALLEIRA AMARELO Tania F 23/12/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES PACMAN GRUPO49 252
34:13 +14:16 PEINADO RODRÍGUEZ Tania F 30/11/1980 LAS ESTREL GRUPO50 245
34:37 +14:40 CAL CHAO Carmen F 18/11/1963 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO51 218
34:44 +14:47 RAYO RUIZ Maria F 22/01/198652 433
34:44 +14:47 RODRIGUEZ JIMENEZ Laura F 18/10/197853 440
34:46 +14:49 MEIZOSO AMARELO Marta F 15/01/1982 WHO KNOW GRUPO54 278
34:46 +14:49 MEIZOSO AMARELO Raquel F 17/01/1990 INDIVIDUAL55 60
34:46 +14:49 ALVAREZ CORTIÑAS Laura F 12/03/1980 WHO KNOW GRUPO56 279
34:51 +14:54 LÓPEZ BERMUDEZ Carla F 03/03/1983 INDIVIDUAL57 62
35:04 +15:07 ALONSO CORRAL Maria José F 20/03/1964 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO58 219
35:15 +15:18 BOO RIVAS Carmen F 11/06/199759 430
35:17 +15:20 MARTÍNEZ Raquel F 29/06/1979 CLUB OLYMPO AS PONTES60 357
35:17 +15:20 PÉREZ LÓPEZ Eloís F 12/07/199761 432
35:18 +15:21 MARTÍNEZ PIÑEIRO María Del Car F 09/03/1957 CLUB OLYMPO AS PONTES62 354
35:20 +15:23 LÓPEZ LÓPEZ María Dolores F 28/07/1960 CLUB OLYMPO AS PONTES63 369
35:25 +15:28 PEINADO RODRIGUEZ Paula F 14/12/1981 LAS ESTREL GRUPO64 246
36:07 +16:10 POLO CAMPELLO Virginia F 30/08/1980 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO65 222
36:07 +16:10 PITA PAZ Maria Del Carmen F 31/03/1966 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO66 216
45:55 +25:58 CARDEÑA FORMOSO Marta F 13/07/1996 ENCAIXADO GRUPO67 232

Retirado
Not finish AGULLO GARCIA Maria Del Carmen F 27/11/195868 331

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

68

0

1

0
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16:15 0 SOMOVILLA MARTÍNEZ Rodolfo M 07/02/1976 LO-5557 LA RIOJA ATLETISMO1 325
17:09 +54 MORENO RAMIL Adrián M 21/11/1987 GA-764816 MARINEDA ATLETICO2 372
17:20 +1:05 LÓPEZ VILLAR José ángel M 25/06/1974 GA-19395 EGOVARROS DE VIVEIRO3 394
17:50 +1:35 BARALLOBRE PANTIN Jacobo M 13/12/19784 293
17:53 +1:38 PAZOS BARBEITO Oscar M 21/05/1980 766303 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA5 389
18:10 +1:55 CASTRO CAMPELLO David M 27/06/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES LAGARTIJA INDIVIDUAL6 19
18:13 +1:58 MEIZOSO VILASUSO Xosé Manuel M 14/02/1971 AG20548 CLUB OLYMPO AS PONTES7 418
18:35 +2:20 GONZÁLEZ VILLADÓNIGA Rubén M 18/10/1979 ESCUELA DE ATLETISMO PAULA MAYOB8 407
18:35 +2:20 VILLADÓNIGA GARROTE Juan Carl M 22/01/19789 386
18:38 +2:23 GÓNZALEZ PEREIRA Javier M 24/12/1974 CORREDORES POPULARES ARMADA FE10 399
18:40 +2:25 PIÑON LOUREIRO Andres M 19/12/1970 GA-19860 EGOVARROS DE VIVEIRO11 392
18:46 +2:31 REY LOPEZ Miguel Angel M 15/09/1974 CORREDORES POPULARES ARMADA FE12 314
18:55 +2:40 SOUTO PRIETO Antonio M 18/10/1999 GA764432 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 13 402
18:55 +2:40 PÉREZ COSTAS álvaro M 08/05/1980 AG201494 ATLETISMO C.S.C.R. BEADE SORPRESA INDIVIDUAL14 25
18:59 +2:44 GARCIA-ANLLO REINOSO Matias M 12/01/1971 CLUBE ATLETISMO VILALBA15 351
19:11 +2:56 GIL CHAVEZ Kevin Javier M 21/06/198916 323
19:12 +2:57 FDEZ ANIDO Alejandro M 27/06/1993 CLUBE ATLETISMO VILALBA17 352
19:15 +3:00 CEBREIRO LOPEZ Jesus M 04/01/197418 317
19:20 +3:05 VEIGUELA PEDRE Angel M 17/09/1977 AG768597 CORREDORES POPULARES ARMADA FE19 337
19:21 +3:06 CARBALLO CHAPELA Santiago M 04/06/1977 AG-766737 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA20 319
19:24 +3:09 LÓPEZ FERNÁNDEZ David M 28/04/198521 436
19:35 +3:20 REMEDIOS GONZALEZ Santiago M 15/10/1977 ATLETAS A-9722 380
19:57 +3:42 LARA RODRIGUEZ Jorge M 24/04/198323 439
19:59 +3:44 LOPEZ VAZQUEZ Luis M 08/06/1975 CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRICI24 405
20:00 +3:45 PRIETO VALERA Borja M 08/09/1982 - INDIVIDUAL25 1
20:05 +3:50 GUIZÁN CASTRO Javi M 23/03/1988 ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR26 373
20:11 +3:56 GARCIA CASTAÑON Jorge M 28/10/195527 375
20:42 +4:27 FERNANDEZ BELLAS Marcos M 18/12/1980 DINO INDIVIDUAL28 11
20:45 +4:30 PAZ GUZMAN Julio M 12/06/197629 334
20:51 +4:36 LÓPEZ CORRAL Manuel M 11/11/195630 367
20:57 +4:42 YAÑEZ LAMAS Juan Carlos M 23/07/196931 371
20:59 +4:44 MOSQUERA LOSADA Jose Luis M 10/03/1967 MAISTROTE32 343
21:03 +4:48 FERNÁNDEZ CALZADILLA Xúlio Xo M 12/02/1979 O CÃO DE Q INDIVIDUAL33 20
21:09 +4:54 PEREZ CORRAL Amancio M 20/06/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES34 347
21:12 +4:57 PENA ESPIÑEIRA Diego M 26/08/1989 THE RUNNI GRUPO35 275
21:38 +5:23 BAAMONDE MONTES Helio M 09/06/197736 397
21:45 +5:30 GRAÑA CARBALLAL Javier M 11/02/199037 384
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21:48 +5:33 BLANCO MONTERO Jesus M 23/02/1965 AG765690 CLUB CASTRO DE LOBADIZ COTILLON GRUPO38 214
21:48 +5:33 VILABOY LEDO Fernando M 25/11/1981 AG201574 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO39 220
21:49 +5:34 RODRIGUEZ VILARIÑO Jorge M 07/04/1969 CLUB CASTRO DE LOBADIZ40 289
22:00 +5:45 FORNOS CORRAL Arturo M 24/04/1965 CLUB OLYMPO AS PONTES41 413
22:07 +5:52 CABARCOS NOVAS Simon M 11/10/1979 PARELLA42 111
22:12 +5:57 LOPEZ PEREIRA Fran M 24/06/1986 THE RUNNI GRUPO43 273
22:14 +5:59 FRANCO PENA Julián M 05/08/1980 PIOLÍN INDIVIDUAL44 22
22:30 +6:15 ESTÉVEZ RAMA Javier M 22/04/1978 AMIG@S DE SAN DIEGO BREIJART!!! INDIVIDUAL45 6
22:38 +6:23 PÉRDIDA MARTINEZ Alejandro M 13/03/1983 LAS ESTREL GRUPO46 247
22:54 +6:39 TENREIRO Luis M 11/08/197447 294
22:55 +6:40 PARDO LÓPEZ Roberto M 21/11/1970 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL48 37
23:04 +6:49 LANDERAS VÁZQUEZ Rafael M 16/04/197149 324
23:11 +6:56 GRAÑA CARBALLAL Carlos M 20/03/199150 382
23:11 +6:56 GONZÁLEZ CARBALLAL Pablo M 07/02/1994 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO CICLISTA INDIVIDUAL51 9
23:28 +7:13 PENA ESPIÑEIRA Pablo M 08/05/1985 THE RUNNI GRUPO52 274
23:46 +7:31 SOUTO REGO Antonio M 20/09/1961 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 53 403
23:48 +7:33 RICO David M 13/04/198654 444
23:49 +7:34 DIAZ CASANOVA Fernando M 23/09/1972 INDIVIDUAL55 56
24:00 +7:45 PAZ ALVARIÑO Adrián M 18/06/198556 333
24:06 +7:51 PORTO Diego M 07/08/198257 426
24:09 +7:54 FERREIRO OROSA Manuel M 17/06/1984 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL 58 401
24:10 +7:55 VELEZ Santi M 09/05/197959 431
24:11 +7:56 VÁZQUEZ DÍAZ Diego M 13/02/199060 303
24:14 +7:59 LOUREIRO MASEDA Imanol M 09/06/1976 GA 765376 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA61 424
24:17 +8:02 LOURIDO HERMIDA Isaac M 22/04/198162 345
24:17 +8:02 FERNANDEZ VILLARES Jorge M 17/08/197463 398
24:19 +8:04 PRIETO CARBALLEIRA Antonio M 23/03/198764 341
24:20 +8:05 LOURIDO HERMIDA Baltasar M 14/04/197965 346
24:20 +8:05 GIZ GONZALEZ Luis M 15/10/1973 CLUB OLYMPO AS PONTES66 363
24:23 +8:08 FERNANDEZ VILLARES Fernando M 18/01/197967 302
24:23 +8:08 FRANCO BOUZA Aitor M 30/11/1986 INDIVIDUAL68 32
24:25 +8:10 FRANCO BOUZA Edgar M 18/01/1996 INDIVIDUAL69 33
24:27 +8:12 ROLDAN Daniel M 12/07/197770 376
24:39 +8:24 RIVEIRA GUERREIRO Francisco M 07/02/199171 441
24:40 +8:25 VARELA LAMIGUEIRO José Miguel M 02/11/1970 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL72 35
24:58 +8:43 RAMOS Miguel M 06/09/1987 ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRFREGA CHA GRUPO73 240
25:06 +8:51 CABARCOS ROUCO Miguel M 22/11/1984 LEONARDA PARELLA74 106
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25:06 +8:51 MIRANDA IGLESIAS Pablo M 20/11/1981 CLUB MONTAÑA O CAXADO75 313
25:08 +8:53 CORRAL BELLAS Rafael M 05/10/1978 INDIVIDUAL76 50
25:09 +8:54 VÉREZ FERNANDEZ Saúl M 25/12/197877 395
25:14 +8:59 RAMA CASTRO Marcos M 23/02/198278 425
25:17 +9:02 DURÁN ROUCO Noé M 15/04/1979 CLUBE ATLETISMO VILALBA INDIVIDUAL79 29
25:17 +9:02 PRIETO GARCÍA Félix M 21/02/1982 CLUBE ATLETISMO VILALBA80 316
25:21 +9:06 PÉREZ SEOANE Ricardo M 23/12/196681 298
25:35 +9:20 PRIETO CHAO Jesús M 05/11/1961 CLUB OLYMPO AS PONTES82 388
25:41 +9:26 LÓPEZ FERNÁNDEZ José Manuel M 13/11/195583 435
25:43 +9:28 PUMARES RAMIL Daniel M 11/10/1977 CLUBE ATLETISMO VILALBA INDIVIDUAL84 31
25:46 +9:31 ROUCO SOUTO Marcos M 28/04/1976 CLUBE ATLETISMO VILALBA85 292
26:04 +9:49 DOPICO PITA José M 30/10/197786 396
26:06 +9:51 PÉREZ CAAVEIRO Antonio M 29/10/1984 INDIVIDUAL87 45
26:07 +9:52 FREIRE BARRIO Manuel M 01/04/1984 INDIVIDUAL88 44
26:10 +9:55 FRAGA PENA Santiago M 24/07/1994 CLUB OLYMPO AS PONTES89 361
26:17 +10:02 VILAR AMARELO Manuel M 07/01/197190 330
26:19 +10:04 PRIETO RAMOS Jesús M 27/09/1972 CAPERUCIT GRUPO91 208
26:19 +10:04 ASENJO BALLESTEROS Juan José M 31/10/1973 CAPERUCIT GRUPO92 209
26:20 +10:05 PRIETO Constantino M 30/12/1973 CAPERUCIT GRUPO93 207
26:20 +10:05 TORRENTE BELLAS Arturo M 30/01/1973 INDIVIDUAL94 65
26:21 +10:06 VILAR BARDANCA Francisco M 17/04/1977 CLUB ATLETISMO MILLARAIO95 420
26:21 +10:06 PEÑA PAJON Rafa M 17/02/1975 CAPERUCIT GRUPO96 211
26:22 +10:07 BOUZA ARIAS Manuel M 25/04/1975 CLUB OLYMPO AS PONTES97 329
26:27 +10:12 NIETO PAZOS Francisco M 20/08/1955 CLUB OLYMPO AS PONTES ESTA POR V INDIVIDUAL98 12
26:29 +10:14 BOUZA TOJEIRO Faustino M 14/09/1971 CARTERO R GRUPO99 212
26:37 +10:22 LOPEZ RIVERA Manuel M 09/01/1974100 344
26:38 +10:23 DOCE Manuel M 21/03/1982 CLUB MONTAÑA O CAXADO101 312
26:48 +10:33 FERNÁNDEZ RIVERA Miguel Angel M 14/04/1982 LOS ELFOS PARELLA102 108
26:59 +10:44 MASEDA LOPEZ Armando M 21/08/1977 CLUB OLYMPO AS PONTES LOS INCREI GRUPO103 249
27:04 +10:49 LOZANO ALONSO Jose Manuel M 11/02/1978104 385
27:05 +10:50 GONZÁLEZ CABARCOS Javier M 09/07/1977 INDIVIDUAL105 52
27:06 +10:51 SANTOS MAIRA Emilio M 25/06/1993106 322
27:19 +11:04 PRIETO VILABOA Jorge M 06/02/1997 INDIVIDUAL107 41
27:19 +11:04 LOSADA SAMPAYO Alberto M 31/03/1976108 364
27:36 +11:21 RIVADULLA PARCERO Raul M 02/02/1974 CORREDORES POPULARES ARMADA FE109 339
28:00 +11:45 CASTRO OTERO Carlos M 05/05/1974110 446
28:08 +11:53 FORNOS CORRAL Rosendo M 18/04/1957 CLUB OLYMPO AS PONTES111 368

Página 13



M
Tiempo a Nombre Sexo Fecha Licencia Club DISFRAZ MODALIDADPuesto Num

28:13 +11:58 FERNÁNDEZ PÉREZ Juanma M 26/09/1979112 408
28:17 +12:02 COMELLI Davide M 01/02/1980113 349
28:22 +12:07 MIRAGAYA OTERO Javier M 18/09/1978 INDIVIDUAL114 48
28:23 +12:08 CORBELLE VEIGA Diego M 17/09/1984115 404
28:27 +12:12 PEÑA LOPEZ Guillermo M 14/02/1955 GRUPO116 283
28:31 +12:16 YÁÑEZ NOVO Julio M 10/10/1977 CLUBE ATLETISMO VILALBA117 304
28:35 +12:20 DIAZ PEREZ Tomas M 01/07/1979 SONGOKU INDIVIDUAL118 24
28:50 +12:35 ROMERO MERA Francisco M 12/10/1993119 308
28:54 +12:39 GONZÁLEZ CARBALLAL José Migu M 18/03/1981 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO FRANK DE L INDIVIDUAL120 13
29:04 +12:49 PELLON ANDRADE Victor M 26/03/1978 INDIVIDUAL121 47
29:06 +12:51 BELLAS CARBALLO Santiago M 25/07/1986 INDIVIDUAL122 63
29:07 +12:52 GESTO LAGO Alejandro M 13/07/1983123 409
29:09 +12:54 VILLACORTA ARGUELLES Eduardo M 25/05/1979 WHO KNOW GRUPO124 282
29:32 +13:17 LÓPEZ SANTALLA Alberto M 20/03/1995 INDIVIDUAL125 66
29:32 +13:17 GONZÁLEZ LÓPEZ Carlos M 06/07/1978 WHO KNOW GRUPO126 281
29:33 +13:18 FILGUEIRAS SILVA Jorge M 17/10/1973 AÍNDA NON GRUPO127 206
29:33 +13:18 CORRAL UCEIRA Diego M 12/10/1995 INDIVIDUAL128 64
29:37 +13:22 BELLAS GÓMEZ Martín M 24/05/1991 CASA DI MA PARELLA129 104
29:53 +13:38 MATA MATURANO José Luis M 25/09/1979 INDIVIDUAL130 54
29:55 +13:40 PIDRE CARBALLA Oscar M 05/04/1989 ENCAIXADO GRUPO131 230
29:58 +13:43 ÁLVAREZ UCEIRA Víctor Manuel M 01/01/1978 INDIVIDUAL132 49
30:06 +13:51 CABARCOS CABARCOS Jorge M 29/10/1975 CLUBE ATLETISMO VILALBA INDIVIDUAL133 42
30:07 +13:52 BALSEIRO AMIDO Jose Angel M 21/10/1975 CLUBE ATLETISMO VILALBA134 340
30:32 +14:17 NOVO VEIGA Luis Alfonso M 18/06/1979 AG 765828 CLUB ATLETISMO BOIMORTO135 393
30:47 +14:32 FERRO DOPICO Manuel M 08/07/1977 JUGADOR H INDIVIDUAL136 17
31:01 +14:46 IGLESIAS GARCÍA Joaquín M 21/02/1979 WHO KNOW GRUPO137 277
31:03 +14:48 BARTOMEUS GALOBARDES Elies M 25/11/1950138 335
31:14 +14:59 CEBREIRO DURAN Oscar M 02/11/1977139 342
31:47 +15:32 ROMERO RAMIL Pablo M 09/05/1978 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL140 38
32:03 +15:48 CEBREIRO COCHETEUX Vicente M 07/10/1977 CLUB OLYMPO AS PONTES A DETERMIN GRUPO141 203
32:03 +15:48 CEBREIRO COCHETEUX Santiago M 26/01/1980 CLUB OLYMPO AS PONTES A DETERMIN GRUPO142 202
33:16 +17:01 TEIJIDO RIVAS Damian M 22/05/1993143 348
33:30 +17:15 RODRÍGUEZ SOTO José María M 15/08/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES PIRATAS DO GRUPO144 201
33:30 +17:15 PERMUY MARTÍNEZ Diego M 21/05/1986 PIRATAS DO GRUPO145 265
33:34 +17:19 MARTÍN HIDALGO Francisco M 21/02/1989 FAMILIA PEP GRUPO146 234
33:41 +17:26 FELPETO ROUCO Damian M 27/11/1980 ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRFREGA CHA GRUPO147 238
33:45 +17:30 VILABOY FORMOSO Víctor Manuel M 12/04/1982148 406
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M
Tiempo a Nombre Sexo Fecha Licencia Club DISFRAZ MODALIDADPuesto Num

33:50 +17:35 BOUZA SOTO Adrián M 25/02/1988 CLUB OLYMPO AS PONTES149 327
33:51 +17:36 PENA RIVERA Oscar M 18/03/1983 CLUB OLYMPO AS PONTES SIN CONFIR GRUPO150 272
34:00 +17:45 FORMOSO MEIZOSO Rafael M 24/12/1980 PILATEIR@S GRUPO151 256
34:02 +17:47 BASOA SUEIRAS Fernando M 11/07/1961 PILATEIR@S GRUPO152 258
34:02 +17:47 PELLÓN AUGUSTO Francisco M 21/05/1962 PILATEIR@S GRUPO153 257
34:02 +17:47 BENITO ZAPATA Pedro M 14/11/1960 PILATEIR@S GRUPO154 259
34:05 +17:50 PENA BARRO Jaime M 05/05/1960 PILATEIR@S GRUPO155 262
34:07 +17:52 SAA DEVESA Javier M 13/06/1985 RUNNING D GRUPO156 271
34:10 +17:55 PEÑA PITA Felipe M 23/04/1983 PACMAN GRUPO157 251
34:11 +17:56 FORMOSO VIVERO Antonio M 07/02/1983 PACMAN GRUPO158 253
34:11 +17:56 FERNANDEZ VILLARES David M 01/03/1984159 301
34:12 +17:57 VILABOY FIDALGO Manuel M 11/07/1945 PILATEIR@S GRUPO160 261
34:48 +18:33 CAÑIZARES SÁNCHEZ ángel M 31/05/1985 CLUB OLYMPO AS PONTES INDIVIDUAL161 46
34:48 +18:33 SABIN Javier M 28/03/1985162 437
34:49 +18:34 MARTÍNEZ CARBALLEIRA Jacobo M 18/04/1986 INDEFINIDO GRUPO163 244
34:50 +18:35 BUSTABAD BELLON Jorge M 12/09/1984164 443
34:51 +18:36 RIVAS ABELLA Jorge M 06/06/1986165 442
35:17 +19:02 LOPEZ SANCHEZ Francisco Javier M 29/07/1972166 379
35:20 +19:05 MARTÍNEZ Juan M 30/07/1978 CLUB OLYMPO AS PONTES167 356
35:21 +19:06 DIAZ BERMUDEZ Javier M 02/01/1978168 429
35:23 +19:08 PICOS CARBALLEIRA Sergio M 03/05/1988 BRAVEHEAR INDIVIDUAL169 5
35:31 +19:16 FUDILI MORENO Angel M 30/08/1973 CLUB OLYMPO AS PONTES PAPA PITUF INDIVIDUAL170 21
35:33 +19:18 FERREIRO ROMERO Antonio M 26/11/1971 1104125 CLUBE DE RUGBY FENDETESTAS RUGBY GRUPO171 267
36:07 +19:52 RAMIL FERREIRO César M 16/03/1979 AG201574 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO172 226
36:08 +19:53 VILABOY FILGUEIRAS Miguel M 22/08/1982 CLUB DE MONTAÑA O CAXADO COTILLON GRUPO173 221
36:08 +19:53 HERMIDA OTERO Oscar M 10/09/1978 COTILLON GRUPO174 224
36:08 +19:53 CARBALLEIRA LOPEZ Gonzalo M 25/10/1979 COTILLON GRUPO175 225
36:09 +19:54 BARRIO CASAS Luis M 14/09/1973 CLUB CASTRO DE LOBADIZ COTILLON GRUPO176 217
36:09 +19:54 TEMBRAS AMENEIRO Jose Antonio M 13/04/1967 AG765704 CLUB CASTRO DE LOBADIZ COTILLON GRUPO177 215
36:11 +19:56 GRAÑA MURADO Lorenzo M 05/12/1975 AG 201574 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO178 213
36:11 +19:56 VILASUSO PITA Luis M 25/01/1977 CLUB OLYMPO AS PONTES COTILLON GRUPO179 223
36:18 +20:03 HERMIDA LORENZO Roberto J. M 27/12/1975 INDIVIDUAL180 34
45:54 +29:39 CARBALLEIRA AMARELO Jorge M 21/10/1989 CLUB OLYMPO AS PONTES ENCAIXADO GRUPO181 229
45:55 +29:40 CARDEÑA FORMOSO David M 27/05/1986 CLUB OLYMPO AS PONTES ENCAIXADO GRUPO182 231
45:55 +29:40 VIGO RIVERA Antonio M 30/03/1988 CLUB OLYMPO AS PONTES ENCAIXADO GRUPO183 228
45:55 +29:40 DURÁN RODRÍGUEZ Carlos M 18/12/1988 ENCAIXADO GRUPO184 233
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Retirado
Not finish TORRES LAMELA Alfonso M 18/07/1984 SORPRESA INDIVIDUAL185 27
Not finish CEBREIRO COCHETEUX Jose Luis M 20/08/1974 CLUB OLYMPO AS PONTES A DETERMIN GRUPO186 204
Not finish LÓPEZ CORRAL José Miguel M 06/06/1953187 310

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

187

0

3

0

CORREDORES:..........

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.......

NO SALIDO:.........

General

510

0

8

0
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4ª San Silvestre Pontesa
As Pontes, mércores, 31 de decembro de 2014

Carreira Infantil – Cadete (1 km) Folla impresa ás 19:24

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempos Localidade Ano Club Cat S

1 814 UFV251102Uxia Fernandez Vazquez 03:21 Castroverde 2002 ATLETISMO CASTROVERDE 1 IF 1 F

2 809 ART110102Andrea Reija Torron 03:23 Castroverde 2002 ATLETISMO CASTROVERDE 2 IF 2 F

3 813 CCP060902Cristina Castedo Pereira 03:25 2002 ATLETISMO CASTROVERDE 3 IF 3 F

4 818 Clara Díaz Martín 03:27 2003 4 IF 4 F

5 819 AG9635 Natalia López Fernández 03:39 Ferrol 2003 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 5 IF 5 F

6 848 Carlos Pernas Benito 03:42 Alicante/alacant 2003 1 IM 1 M

7 811 AG769573 Laura Bellas Muiño 03:42 Pontes De García Rodríguez, As2002 CLUB OLYMPO AS PONTES 6 IF 6 F

8 817 BLI010703 Brenda Lence Iglesias 03:43 Castroverde 2003 ATLETISMO CASTROVERDE 7 IF 7 F

9 850 Daniel Pernas Benito 03:44 Alicante/alacant 2003 2 IM 2 M

10 816 Alba Cabarcos Castro 03:55 Pontes De García Rodríguez, As2003 8 IF 8 F

11 846 Mohamed Jeddaoui Jaaouani 04:00 Pontes De García Rodríguez, As2002 3 IM 3 M

12 820 Aldara Alonso Formoso 04:10 Pontedeume 2003 9 IF 9 F

13 1054 #N/D #N/D 05:20 #N/D #N/D #N/D ### #N/D #N/D###

14 844 Alberto Pernas Benito 07:25 Alicante/alacant 2001 1 CM 4 M

15 806 GA765340 Lucia Rivadulla Alonso 07:47 Neda 2001 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 1 CF 10 F

16 801 AG769171 Carla Franco Vázquez 07:53 Pontes De García Rodríguez, As2000 CLUB OLYMPO AS PONTES 2 CF 11 F

17 841 AG2015747Carlos Fernández Rivera 07:57 2000 2 CM 5 M

18 843 Azdin Jeddaoui Jaaouani 07:58 Pontes De García Rodríguez, As2001 3 CM 6 M

19 842 Alvaro López Prieto 08:12 Santiago De Compostela2000 4 CM 7 M

20 807 AG9613 Paula López Fernández 08:46 Ferrol 2001 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 3 CF 12 F

21 802 AG2015749Icía Pérez López Err:502 Pontes De García Rodríguez, As2000 CLUB OLYMPO AS PONTES 4 CF 13 F

#N/D 2 2

#N/D 3 3



 
4ª San Silvestre Pontesa
As Pontes, mércores, 31 de decembro de 2014

Carreira Benxamín – Alevín (0,5 km) Folla impresa ás 20:56

CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempos Localidade Ano Club Cat S

1 1057 HUGO BLANCO NAVIA 01:48 2004 1 AM 1 M

2 875 AG2015235Daniel Salgueiro Uceira 01:52 A Coruña 2007 CLUB ATLETISMO CORUÑA COMARCA1 BM 2 M

3 863 AG767755 Adrian Rivadulla Alonso 01:54 Neda 2006 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL 2 BM 3 M

4 855 Marcos Margharetto Moreno 01:55 Ares 2005 Escuela de atletismo Paula Mayobre 2 AM 4 M

5 864 AG764179 Unai Loureiro Arrojo 01:57 A Coruña 2006 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 3 BM 5 M

6 249 #N/D #N/D 01:59 #N/D #N/D #N/D ### #N/D #N/D###

7 825 AG764904 Valeria Batire Guridi Dièguez 01:59 Santiago De Compostela2005 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 1 AF 1 F

8 856 Mario Vilar Veiga 01:59 Ames 2005 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 3 AM 6 M

9 873 AG2015753Antonio Graña Montero 02:00 Pontes De García Rodríguez, As2007 CLUB OLYMPO AS PONTES 4 BM 7 M

10 853 AG2015754Antón García Bellas 02:01 Pontes De García Rodríguez, As2004 CLUB OLYMPO AS PONTES 4 AM 8 M

11 867 Pelayo García Asenjo 02:02 A Coruña 2006 5 BM 9 M

12 835 CRT280207Carla Reija Torron 02:04 Castroverde 2007 ATLETISMO CASTROVERDE 1 BF 2 F

13 880 Iago Ponte Mesias 02:04 Culleredo 2007 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 6 BM 10 M

14 824 Africa Morales Ferreiro 02:06 Pontes De García Rodríguez, As2004 CLUB OLYMPO AS PONTES 2 AF 3 F

15 871 Alexo Platas Castro 02:07 Vilalba 2006 7 BM 11 M

16 823 Jessica Criado Guinaldo 02:09 Mugardos 2004 ATLETISMO PAULA MAYOBRE 3 AF 4 F

17 836 AG2015495Alba Barallobre Naveiras 02:09 A Coruña 2007 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 2 BF 5 F

18 826 AG2015756Paula Criado López Err:502 Pontes De García Rodríguez, As2005 CLUB OLYMPO AS PONTES 4 AF 6 F

19 822 AG2015755Irene García Trinquete Err:502 Pontes De García Rodríguez, As2004 CLUB OLYMPO AS PONTES 5 AF 7 F

20 857 Pablo Paz Arias Err:502 A Coruña 2005 5 AM 12 M

21 874 Diego Lozano Calvo Err:502 Pontes De García Rodríguez, As2007 8 BM 13 M

22 832 Aloia Murado Ferreiro Err:502 Pontes De García Rodríguez, As2006 CLUB OLYMPO AS PONTES 3 BF 8 F

23 881 Xalo García Paz Err:502 2007 9 BM 14 M
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